
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Основная школа д. Федорково» (МАОУОШ д. Федорково) 

Парфинского муниципального района Новгородской области 

 

 

№ 146-од                                                                            «20» сентября 2023-  

ПРИКАЗ 

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов. 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», 

Приказываю: 

 

Утвердить состав Комиссии по урегулированию конфликтов интересов  в 

школе: 

- Александрова Л.М., директор школы, председатель комиссии. 

Члены комиссии: 

-Егорова О.М., и.о. обязанности  заместителя директора школы по УВР; 

-Цветкова Н.А., и.о. заместителя директора по ВР; 

-Прыщак Е.В., учитель начальных классов. 

 

 

Директор школы:                 Л.М.Александрова                         


		2023-10-31T04:47:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА Д. ФЕДОРКОВО"




